
【時刻表】東海道新幹線『こだま』　上り　その1 ※無断転載・無断引用厳禁

列車番号 900A 902A 904A 906A 908A 910A 912A 914A 916A

列車名
こだま

900

こだま

902

こだま

904

こだま

906

こだま

908

こだま

910

こだま

912

こだま

914

こだま

916

グリーン車 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

指定席 ○ ○ ○ ✕ ○ ✕ ✕ ✕ ○

自由席 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

新大阪発車番線 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥

新大阪 しんおおさか 発 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥

着 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥

発 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥

着 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥

発 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥

岐阜羽島 ぎふはしま 発 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥

名古屋 なごや 着 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥

名古屋着発番線 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥

名古屋 発 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥

三河安城 みかわあんじょう 発 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥

豊橋 とよはし 発 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥

浜松 はままつ 発 ‥ ‥ ‥ ‥ 6:20 ‥ ‥ 6:43 ‥

掛川 かけがわ 発 ‥ ‥ ‥ ‥ 6:31 ‥ ‥ 6:55 ‥

着 ‥ ‥ ‥ ‥ 6:44 ‥ ‥ 7:08 ‥

発 ‥ ‥ 6:22 ‥ 6:45 ‥ 7:02 7:10 ‥

新富士 しんふじ 発 ‥ ‥ 6:35 ‥ 6:56 ‥ 7:13 7:22 ‥

三島 みしま 発 6:17 6:34 6:45 6:56 7:06 7:15 7:24 7:35 7:45

熱海 あたみ 発 6:25 6:42 6:53 7:05 7:15 7:23 7:32 7:43 7:53

小田原 おだわら 発 6:33 6:50 7:02 7:13 7:24 7:34 7:44 7:56 8:03

新横浜 しんよこはま 着 6:48 7:05 7:18 7:29 7:40 7:49 7:59 8:11 8:17

品川 しながわ 着 6:59 7:17 7:29 7:40 7:52 8:01 8:10 8:22 8:29

東京 とうきょう 着 7:06 7:24 7:36 7:48 8:00 8:08 8:17 8:30 8:36

東京到着番線 <17> <19> <16> <14> <17> <16> <15> <14> <19>

運転日 ※1 ※1 ※1 ※1

備考 ※2 ※2 ※3 ※3

※1　【運休】土曜・休日 ©新幹線研究センター

※2　普通車全車自由席

※3　普通車全車自由席（土曜・休日は一部指定席）

座席

種別

東

海

道

新

幹

線

京都 きょうと

米原 まいばら

静岡 しずおか



【時刻表】東海道新幹線『こだま』　上り　その2 ※無断転載・無断引用厳禁

列車番号 918A 920A 800A 922A 802A 804A 806A 808A 810A

列車名
こだま

918

こだま

920

こだま

800

こだま

922

こだま

802

こだま

804

こだま

806

こだま

808

こだま

810

グリーン車 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

指定席 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

自由席 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

新大阪発車番線 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ <23> ‥

新大阪 しんおおさか 発 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 7:54 ‥

着 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 8:09 ‥

発 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 8:10 ‥

着 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 8:29 ‥

発 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 8:33 ‥

岐阜羽島 ぎふはしま 発 ‥ ‥ 6:30 ‥ ‥ ‥ ‥ 8:51 ‥

名古屋 なごや 着 ‥ ‥ 6:40 ‥ ‥ ‥ ‥ 9:02 ‥

名古屋着発番線 ‥ ‥ <14> ‥ <15> <15> <15> <15> <15>

名古屋 発 ‥ ‥ 6:42 ‥ 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38

三河安城 みかわあんじょう 発 ‥ ‥ 7:00 ‥ 7:53 8:24 8:52 9:24 9:52

豊橋 とよはし 発 ‥ ‥ 7:15 ‥ 8:10 8:41 9:09 9:41 10:09

浜松 はままつ 発 6:55 ‥ 7:30 ‥ 8:26 8:55 9:25 9:58 10:25

掛川 かけがわ 発 7:15 ‥ 7:45 ‥ 8:38 9:10 9:38 10:10 10:38

着 7:28 ‥ 7:58 ‥ 8:52 9:23 9:52 10:23 10:52

発 7:33 ‥ 8:06 ‥ 8:57 9:25 9:57 10:25 10:57

新富士 しんふじ 発 7:47 ‥ 8:22 ‥ 9:10 9:41 10:13 10:41 11:10

三島 みしま 発 8:00 8:09 8:36 8:54 9:24 9:54 10:27 10:54 11:24

熱海 あたみ 発 8:08 8:17 8:44 9:02 9:32 10:02 10:35 11:02 11:32

小田原 おだわら 発 8:20 8:29 8:56 9:14 9:44 10:14 10:45 11:14 11:44

新横浜 しんよこはま 着 8:35 8:44 9:11 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59

品川 しながわ 着 8:46 8:55 9:22 9:40 10:11 10:40 11:11 11:40 12:11

東京 とうきょう 着 8:54 9:03 9:30 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18

東京到着番線 <16> <15> <19> <14> <17> <14> <15> <14> <15>

運転日 ※1

備考

※1　【運休】土曜・休日 ©新幹線研究センター

※2　普通車全車自由席

※3　普通車全車自由席（土曜・休日は一部指定席）

座席

種別

東

海

道

新

幹

線

京都 きょうと

米原 まいばら

静岡 しずおか

※岐阜羽

島～名古

屋間は運

転日注意



【時刻表】東海道新幹線『こだま』　上り　その3 ※無断転載・無断引用厳禁

列車番号 812A 814A 816A 818A 820A 822A 824A 826A 828A

列車名
こだま

812

こだま

814

こだま

816

こだま

818

こだま

820

こだま

822

こだま

824

こだま

826

こだま

828

グリーン車 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

指定席 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

自由席 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

新大阪発車番線 <26> ‥ <26> ‥ <26> ‥ <26> ‥ <26>

新大阪 しんおおさか 発 8:54 ‥ 9:54 ‥ 10:54 ‥ 11:54 ‥ 12:54

着 9:09 ‥ 10:09 ‥ 11:09 ‥ 12:09 ‥ 13:09

発 9:10 ‥ 10:10 ‥ 11:10 ‥ 12:10 ‥ 13:10

着 9:29 ‥ 10:29 ‥ 11:29 ‥ 12:29 ‥ 13:29

発 9:33 ‥ 10:33 ‥ 11:33 ‥ 12:33 ‥ 13:33

岐阜羽島 ぎふはしま 発 9:51 ‥ 10:51 ‥ 11:51 ‥ 12:51 ‥ 13:51

名古屋 なごや 着 10:02 ‥ 11:02 ‥ 12:02 ‥ 13:02 ‥ 14:02

名古屋着発番線 <15> <15> <15> <15> <15> <15> <15> <15> <15>

名古屋 発 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08

三河安城 みかわあんじょう 発 10:24 10:52 11:24 11:52 12:24 12:52 13:24 13:52 14:24

豊橋 とよはし 発 10:41 11:09 11:41 12:09 12:41 13:09 13:41 14:09 14:41

浜松 はままつ 発 10:55 11:25 11:58 12:25 12:55 13:25 13:58 14:25 14:55

掛川 かけがわ 発 11:10 11:38 12:10 12:38 13:10 13:38 14:10 14:38 15:10

着 11:23 11:52 12:23 12:52 13:23 13:52 14:23 15:42 15:23

発 11:25 11:57 12:25 12:57 13:25 13:57 14:25 14:57 15:25

新富士 しんふじ 発 11:41 12:13 12:41 13:10 13:41 14:13 14:41 15:10 15:41

三島 みしま 発 11:54 12:27 12:54 13:24 13:54 14:27 14:54 15:24 15:54

熱海 あたみ 発 12:02 12:35 13:02 13:32 14:02 14:35 15:02 15:32 16:02

小田原 おだわら 発 12:14 12:45 13:14 13:44 14:14 14:45 15:14 15:44 16:14

新横浜 しんよこはま 着 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29

品川 しながわ 着 12:40 13:11 13:40 14:11 14:40 15:11 15:40 16:11 16:40

東京 とうきょう 着 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48

東京到着番線 <14> <15> <14> <15> <14> <19> <15> <14> <16>

運転日

備考

※1　【運休】土曜・休日 ©新幹線研究センター

※2　普通車全車自由席

※3　普通車全車自由席（土曜・休日は一部指定席）

座席

種別

東

海

道

新

幹

線

京都 きょうと

米原 まいばら

静岡 しずおか



【時刻表】東海道新幹線『こだま』　上り　その4 ※無断転載・無断引用厳禁

列車番号 830A 832A 834A 836A 838A 840A 842A 844A 846A

列車名
こだま

830

こだま

832

こだま

834

こだま

836

こだま

838

こだま

840

こだま

842

こだま

844

こだま

846

グリーン車 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

指定席 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

自由席 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

新大阪発車番線 ‥ <26> ‥ <26> ‥ <26> ‥ <26> ‥

新大阪 しんおおさか 発 ‥ 13:54 ‥ 14:54 ‥ 15:54 ‥ 16:54 ‥

着 ‥ 14:09 ‥ 15:09 ‥ 16:09 ‥ 17:09 ‥

発 ‥ 14:10 ‥ 15:10 ‥ 16:10 ‥ 17:10 ‥

着 ‥ 14:29 ‥ 15:29 ‥ 16:29 ‥ 17:29 ‥

発 ‥ 14:33 ‥ 15:34 ‥ 16:34 ‥ 17:34 ‥

岐阜羽島 ぎふはしま 発 ‥ 14:51 ‥ 15:51 ‥ 16:51 ‥ 17:51 ‥

名古屋 なごや 着 ‥ 15:02 ‥ 16:02 ‥ 17:02 ‥ 18:02 ‥

名古屋着発番線 <15> <14> <15> <14> <15> <14> <15> <14> <15>

名古屋 発 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38

三河安城 みかわあんじょう 発 14:52 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53

豊橋 とよはし 発 15:09 15:40 16:09 16:40 17:09 17:40 18:09 18:40 19:09

浜松 はままつ 発 15:25 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26

掛川 かけがわ 発 15:38 16:10 16:38 17:10 17:38 18:10 18:38 19:10 19:38

着 15:51 16:23 16:51 17:23 17:51 18:23 18:51 19:23 19:51

発 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56

新富士 しんふじ 発 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:13

三島 みしま 発 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:27

熱海 あたみ 発 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:35

小田原 おだわら 発 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:45

新横浜 しんよこはま 着 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59

品川 しながわ 着 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:11

東京 とうきょう 着 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18

東京到着番線 <16> <17> <19> <14> <19> <18> <14> <14> <18>

運転日

備考

※1　【運休】土曜・休日 ©新幹線研究センター

※2　普通車全車自由席

※3　普通車全車自由席（土曜・休日は一部指定席）

座席

種別

東

海

道

新

幹

線

京都 きょうと

米原 まいばら

静岡 しずおか



【時刻表】東海道新幹線『こだま』　上り　その5 ※無断転載・無断引用厳禁

列車番号 848A 850A 852A 854A 860A 862A 864A 866A 868A

列車名
こだま

848

こだま

850

こだま

852

こだま

854

こだま

860

こだま

862

こだま

864

こだま

866

こだま

868

グリーン車 ○ ○ ○ ○ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥

指定席 ○ ○ ○ ○ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥

自由席 ○ ○ ○ ○ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥

新大阪発車番線 <27> ‥ <27> ‥ <27> <23> <24> <27> <25>

新大阪 しんおおさか 発 17:54 ‥ 18:54 ‥ 19:51 20:42 21:03 21:36 22:06

着 18:09 ‥ 19:09 ‥ 20:05 20:55 21:16 21:50 22:21

発 18:10 ‥ 19:10 ‥ 20:11 20:56 21:17 21:51 22:22

着 18:29 ‥ 19:29 ‥ 20:30 21:15 21:36 22:09 22:41

発 18:34 ‥ 19:33 ‥ 20:33 21:19 21:43 22:10 22:42

岐阜羽島 ぎふはしま 発 18:51 ‥ 19:51 ‥ 20:51 21:33 21:58 22:25 22:56

名古屋 なごや 着 19:02 ‥ 20:01 ‥ 21:01 21:42 22:09 22:35 23:05

名古屋着発番線 <14> <15> <14> <15> <15> <14> <14> <15> <15>

名古屋 発 19:08 19:38 20:07 20:46 21:03 21:44 22:21 ‥ ‥

三河安城 みかわあんじょう 発 19:23 19:52 20:24 20:59 21:18 21:59 22:32 ‥ ‥

豊橋 とよはし 発 19:41 20:09 20:40 21:18 21:34 22:17 22:45 ‥ ‥

浜松 はままつ 発 19:58 20:23 20:54 21:35 21:50 22:32 22:59 ‥ ‥

掛川 かけがわ 発 20:10 20:34 21:08 21:48 22:04 22:44 23:10 ‥ ‥

着 20:23 20:47 21:21 22:01 22:17 22:57 23:23 ‥ ‥

発 20:26 20:52 21:26 22:04 22:19 23:00 ‥ ‥ ‥

新富士 しんふじ 発 20:41 21:05 21:41 22:21 22:31 23:12 ‥ ‥ ‥

三島 みしま 発 20:54 21:18 21:54 22:33 22:39 23:22 ‥ ‥ ‥

熱海 あたみ 発 21:02 21:26 22:02 22:41 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥

小田原 おだわら 発 21:14 21:38 22:14 22:50 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥

新横浜 しんよこはま 着 21:29 21:53 22:29 23:05 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥

品川 しながわ 着 21:40 22:05 22:40 23:17 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥

東京 とうきょう 着 21:48 22:12 22:48 23:24 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥

東京到着番線 <18> <17> <15> <18> ‥ ‥ ‥ ‥ ‥

運転日

備考

※1　【運休】土曜・休日 ©新幹線研究センター

※2　普通車全車自由席

※3　普通車全車自由席（土曜・休日は一部指定席）

座席

種別

東

海

道

新

幹

線

京都 きょうと

米原 まいばら

静岡 しずおか


